Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Supplementum omnium eorum, quae in veteri Breviario
Einsidlensi desiderantur quaeque per Novissimam Bullam
Clementis XII [...] sub regula s. P. Benedicti in tota
Germania militantibus die Nov. 1787 ...**

Klemens <XII., Papst>

[Ettenheimmünster], 1738

Comune sanctorum

[urn:nbn:de:bsz:31-120349](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120349)

Comune Sanctorum.

Comune Martyrum Tempore Paschali

Comune unius Martyris.

In homilia S. Augustini
1.º loco, que incipit: Iste
locus Evangelicus p
lectioni undecima
addantur sequen-
tia: Omnes palmites
in me non ferent =
sem fructum, tol-
let eum, et omnes
qui ferunt fructum,
purgabit eum, ut
fructus plus afferat.

Ante secundum Nocturnum ponitur hæc Rubrica:
Lectioes pro Martyre non Pontifice Fratres
debitores, ut infra de Comuni plurim. Martyrum.
Post decimum Ps. quod incipit: Hic est verè
Martyr, hæc ponitur Rubrica: " Sequens Ps.
" dicitur, quando in proprio annotatur. con. rom. lxx
foliis abis

Comune Confessoris Pontificis.

In Hymno Iste Confessor, post primam stro-
minatur: pham, ponitur hæc Rubrica: " Si non sit dies o-
meruit se- bitus, aut immediatè sequens, ut pridie in Vesperis
creta scan- " bitus, aut immediatè sequens, ut pridie in Vesperis
dere coeli. " adhuc potuerit ^{in capitulo De eu} saltem commemoratio fieri, duo XX.
" procedentes sic variantur:

Hodie lætus meruit supremos
Laudis honores.

~~Post quartum Responsorium primi Nocturni hæc
Rubrica: " Pro pluribus Pont. dicuntur Lectioes:
" Laudamus viros, et infra post secundas Vesp.~~

Comune Confess: non Pontificis.

In Hymno Iste confessor, Rubrica ut supra de Conf: Pont.

Commune Virginum.

389.

Pro Responsorio Septimo dicatur, quod in Veteri Breviario est Octavum, nempe: Prudentes Virgines aptate vestras lampades, et pro R. Octavo dicatur, quod in Veteri Breve. est Septimum, nimirum: Afferentur Regi Virgines post eam.

¶ In Dedicacione Ecclesie. In utroque Vesp: R. br. Locus iste sanctus est, ut habetur in 2. Vesp:

¶ Post Comune Dedicationis Ecclesie in Novo Breviario sequentia ponuntur.

- „ Officia certis diebus per mensem,
- „ vel Septimanam non impeditis celebrari con-
- „ cessa.
- „ Advertendum, subiuncta officia celebrari non
- „ posse iis diebus, in quibus faciendum est de
- „ festo duplici, aut semiduplici, etiam translato;
- „ aut de die infra Octavam, neque in feriis maiori-
- „ bus, Adventus scilicet, et Quadragesimo, aut feriâ
- „ II. Rogationum, nec in Vigiliis, aut Quatuor
- „ Temporibus, nec in feria, in qua ritu feriali
- „ rponendum est officium Dominice impe-
- „ ditum. Ita varia S. R. C. Decreta.